Preţul şi condiţii de plată

3.1. Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind
indicat Specificaţia prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi
constituie: 137 006,00 lei 00 bani (una sută treizeci și șapte mii șase lei 00 bani).

3.3. Achitarea pentru bunurile livrate se efectuează în baza facturii fiscale în termen de până la
30 de zile calendaristice din data recepționării Bunurilor prin transfer bancar.

4. Condiţii de predare-primire
4.1. Bunurile se consideră predate de către Vînzător şi recepţionate de către Cumpărător dacă